
Pladesmed / karrosseritekniker
søges til vores pladeværksted hos
Bjarne Nielsen i Hillerød
Vi søger en dygtig pladesmed / karrosseritekniker eller
mekaniker til vores skadescenter hos Bjarne Nielsen i
Hillerød. Vi er et mindre, men erfarent pladeværksted, og du
får stor afveksling i opgaverne og medbestemmelse i den
daglige planlægning.
Vi er autoriseret værksted for Renault og Dacia, og på skadecenteret håndterer
vi naturligvis biler fra de mærker, men også andre bilmærker.

Du kan være uddannet pladesmed, men det kan også være, du er mekaniker
og gerne vil arbejde fast på pladeværkstedet. Hvis du har erfaring med Forsi
og taksering, vil det være en fordel, men ikke et krav.

Det daglige arbejde består blandt andet i:
Taksering / præ-taksering ved hjælp af Autotaks / Forsi
Udbedring af skader på person- og varebiler, herunder opretning og
klargøring til maler og samling og færdiggørelse efter maler
Kvalitetskontrol, rengøring og slutkontrol
Booking af malertid i OMS system

Vi tilbyder et spændende job med mange forskellige opgaver, og der er et
stærkt fællesskab på værkstedet, hvor du får dygtige og motiverede kolleger.

Arbejdsgiver

Bjarne Nielsen A/S -
Hillerød

Falkevej 4A

3400, Hillerød

Telefon: 70 70 17 77

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Jens Christian Anker
jcan@bn.dk
9929 1696

Annonce ID: 20391

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Vi sætter en ære i at levere et godt og veludført arbejde.

Lønpakke efter kvalifikationer, og stillingen er på fuld tid.

Søg jobbet i dag
Lyder det som noget for dig, så skriv nogle linjer om dig selv og din erfaring,
så tager vi dialogen derfra. Det kan du gøre via vores online
ansøgningsformular - klik på knappen "Send ansøgning" her på siden. Du
behøver ikke vedhæfte ansøgning eller CV, men blot udfylde feltet, hvor du
kan fortælle om dig selv.

Har du spørgsmål og vil høre mere om stillingen, kan du kontakte
værkstedschef Jens Christian Anker på tlf. 9929 1696 eller jcan@bn.dk

Hos Bjarne Nielsen er vi en del af bilkoncernen Nielsen Car Group, og på
koncern-niveau er der mange kolleger at sparre med og gode
udviklingsmuligheder. Vi har en moderne ledelse, som sætter pris på
medarbejdere, der tager initiativ og ansvar, og du kan i høj grad præge din
hverdag.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os
Nielsen Car Group A/S er en af Danmarks største bilkoncerner. Tilsammen er vi
mere end 500 medarbejdere fordelt blandt vores 10 bilhuse i Bjarne Nielsen
kæden, Bilernes Hus i Silkeborg, leasingfirmaet LEASING DK samt Motorpoint. I
Jylland driver vi bilforretninger i Ringkøbing, Herning, Holstebro, Silkeborg og
Skive samt to i Esbjerg. På Sjælland er vi til stede i Køge, Birkerød, Hørsholm og
Hillerød. Vi er autoriseret forhandler af bilmærkerne Ford, Volvo, Mazda,
Renault, Kia, Dacia og Nissan - og vi har derudover autoriseret service af Audi,
BMW, Skoda, Seat og Volkswagen.

Vi har mere end 35 års erfaring som forhandler af nye og brugte personbiler og
varevogne til private og erhvervslivet. Vi lever af glade kunder, og vi brænder for
at gøre en forskel, så vores kunder aldrig er i tvivl om, hvor de skal købe deres
næste bil. Samtidig skal Nielsen Car Group altid være det naturlige valg, når det
gælder service og reparation. Det betyder også, at vi går "det ekstra skridt" for at
yde professionel rådgivning i særklasse, så vi kan sikre den ultimative
kundeoplevelse.
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